様式第２０号
番　　　　　号
年　　月　　日
　　宮城県知事　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利害関係人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                                    　　　　　　氏名
 学校法人（私立学校法第６４条第４項の法人）寄附行為補充請求書
　このたび，学校法人（私立学校法第６４条第４項の法人）の寄附行為の補充を受けたいので，私立学校法第３２条第１項（第６４条第５項において準用する同法第３２条第１項）の規定により申請します。
 記
　１　請求理由
　２　補充を受けようとする事項
　３　請求者と設立者との関係
　４　その他知事が必要と認める事項